
POSTANOWIENIE  NR  107/2025

Komisarza  Wyborczego  we  Wlocławku  I

z dnia  26 maja  2025  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w gminie  Piotrków

Kujawski

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz (S) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w gminie

Piotrków  Kujawski,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  ponownego  głosowania  w  wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  w  dniu  18 maja  2025  r. niżej  wymienionego  członka,  z

powodu  zrzeczenia  się:

1.  Danuta  Bachurska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Trojaczek

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Weronika  Klaudia  Smigiel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Wójcin

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Ł

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Ewa  Felińczak


		2025-05-26T11:09:46+0200
	Ewa Felińczak




